
UCHWAŁA NR XXXVII/278/2021 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminów płatności 
i wysokości jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 15 ust. 1,  art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1170 ) -  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na obszarze Gminy Radziłów opłatę targową. 

§ 2. 1. Dzienne stawki opłaty targowej  pobieranej przy sprzedaży od osób fizycznych, osób prawnych 
i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku 
,,Mój Rynek” w Radziłowie wynoszą przy sprzedaży: 

1) z samochodu osobowego lub osobowo-ciężarowego – 18,00 zł, 

2) z samochodu osobowego lub osobowo-ciężarowego ze stanowiska zadaszonego (pod wiatą) – 22,00 zł, 

3) z ręki, kosza, skrzynki – 17,00 zł, 

4) z ręki, kosza, skrzynki ze stanowiska zadaszonego (pod wiatą) – 20,00 zł, 

5) towarów wyłożonych na placu i stoliku – 1,60 zł za każdy 1 m2, 

6) towarów wyłożonych na placu i stoliku ze stanowiska zadaszonego (pod wiatą)– 1,90 zł za każdy 1 m2. 

2. W pozostałych przypadkach dzienna stawka opłaty targowej wynosi 16,00 zł a przy sprzedaży ze 
stanowiska zadaszonego ( pod wiatą) dzienna stawka opłaty targowej wynosi 19,00 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą. 

§ 4. Maksymalna dzienna stawka opłaty targowej od sprzedaży określonej w § 2 bez względu na ilość 
wystawionych sztuk lub ilość zajętej powierzchni do sprzedaży nie może przekroczyć maksymalnej dziennej 
opłaty targowej w kwocie 852,75 zł. 

§ 5. 1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

2. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży za pokwitowaniem 
urzędowym. 

3. Opłata targowa może być również dokonywana na rachunek bankowy Urzędu Gminy Radziłów. 

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Ustala się inkasentem Zakład Komunalny w Radziłowie. 

3. Zakład Komunalny nie otrzymuje wynagrodzenia z tytułu inkaso opłaty targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XIII/113/2019  Rady Gminy Radziłów z dnia 29 listopada 2019  r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminów płatności i wysokości jej 
stawek. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
1 lutego 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Mroczkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD39ADC-8344-482F-8FFB-C8A18037A91F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


